
Příloha č. 1

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o.

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

IČ: 44564287

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 112 209,80 112 209,80

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3901/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

3 0,00 137 619,80 137 619,80

25 410,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 25 410,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

3.2



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 82 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna - Přerušení stavby - prodloužení DIO

Vliv na navýšení ceny díla mají vyvolané nutné režijní náklady spojené s přerušením díla z důvodu zimní technologické přestávky. 

Jedná se o zajištění rozhodnutí prodloužení DIO. Skutečná doba přerušení díla je patrná ze zápisu ve Stavebním deníku na listech 

č. 610227 až č. 610232. (doklad č. 08).

Změna bude na základě čl.6 odst. 6.9. písm. b) uzavřené SoD zařazena z důvodu nevhodných klimatických podmínek ( čl.4.4. 

uzavřené SoD ) mezi vyhrazené změny závazku do skupiny 1.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1, č. 10, č. 13, č. 16, č.19, č.22. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 112 209,80Kč

Krajský úřad Středočeského kraje vydal Stanovení přechodné úpravy provozu (doklad č. 11) na základě doloženého vyjádření 

ŘSD (oklad č. 10).

Zhotovitel zároveň zaslal na výše uvedené oznámení Objednateli ze dne 26.1.2023 (doklad č. 09). Výše uvedené skutečnosti byly 

projednány a odsouhlaseny TDS (doklad č. 17), AD (doklad č. 16) a objednatelem (doklad č. 15).

Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno a) resp. čl.7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 

od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do 

Skupiny 1. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2 je změnou vyhrazenou.

Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

3.1

Stavební dozor

Projektant (AD)

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 901

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2437/00066001/2022 a zhotovitel č: 69/22-22441 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2.9.2022 (dále jen 

Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel



Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpi 

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel Ing. Tomáš Novák

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vavřena

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková datum podpis

Zástupce Objednatele:  KSÚS Ing. Michal Šťastný

0,00 112 209,80 112 209,80 112 209,80

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Lukáš Krulich

Technická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Cena navrhovaných Změn

záporných

Cena navrhovaných Změn

kladných

Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 3 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 82 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna - Přerušení stavby - prodloužení DIO a dočasné dopravní značení

Požadavek zhotovitele na změnu vznikl na základě chyby v zadávací dokumentace.  Nárok dle SoD na DIO dle provedení díla je 

122 dnů (4 měsíce). Ve smluvním rozpočtu je 90 dnů.

Důvodem je Stanovení přechodné úpravy ze dne 9.11.2022 od Krajského úřadu Středočeského kraje (doklad č. 11) a Stanovení 

přechodné úpravy ze dne 29.11.2022 od Městského úřadu ve Slaném (doklad č. 13), které navýšilo potřebný rozsah uzavírky silnice 

II/237 o uváděný počet dní. 

Změna je vyjádřena smluvními položkami  č. 10, č.13, č. 16, č.19, č.22. Zvyšuje smluvní cenu stavby o 25 410,00Kč

Výše uvedené skutečnosti byly odsouhlaseny objednatelem a AD (doklad č. 20).

 Zahájení stavby dne 16.9.2022 je doloženo zápisem ze stavebního deníku (doklad č. 16). 

Celkový pronájem DIO je doložen fakturami od objednatele (doklad č. 15). Faktury obsahující 30 dnů jsou přiloženy (doklad č. 21), 

jsou za období duben 2023 - květen 2023. Podrobnější rozepsání výpočtu je patrný z Výpočtu hodnoty sk. 5 (doklad č. 20).

 Změna je podle § 5, odst. 1, písmeno e) resp. § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 

(účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny 

do Skupiny 5. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku dle § 222, odst. 4.

Projektant (AD)

Stavební dozor

Objednatel

Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2437/00066001/2022 a zhotovitel č: 69/22-22441 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2.9.2022 (dále jen 

Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. se sídlem Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice

Přílohy Změnového listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

3.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 901

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Příjemce



jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zhotovitel Ing. Tomáš Novák

Zástupce Objednatele:  KSÚS Ing. Michal Šťastný

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Lukáš Krulich

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vavřena

0,00 25 410,00 25 410,00 25 410,00

Technická pomoc Objednatele Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Cena navrhovaných Změn záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

901/1

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

403 096,36

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 403 096,36 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 137 619,80 137 619,80 34,14%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 540 716,16 137 619,80 34,14%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2720

Pomocné práce zřízení nebo zajištění regulaci a ochranu dopravy

aktualizace DIO vč. projednání, včetně získání DIR

1=1,00 [A]

1kpl žádost o stanovisko

1kpl žádost o prodloužení DIO (vyřízení prodloužení obsahuje stejné 

úkony jako původní)

kpl 1,00 2,00 1,00 16 498,80 16 498,80 0,00 16 498,80 32 997,60 16 498,80 100%

10 914139

Dopravní značky základní velikosti, ocelové fólie tř. 2 - nájemné

v době přerušení stavby během zimní technologické přestávky

období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů

9ks * 113=1 017,00 (A)

ks/den 810,00 1 827,00 1 017,00 27,50 22 275,00 0,00 27 967,50 50 242,50 27 967,50 126%

13 914339

Dopravní značky zmenšené velikosti, ocelové fólie tř. 2 - nájemné

v době přerušení stavby během zimní technologické přestávky

období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů

12ks * 113=1 356,00 (A)

ks/den 1 440,00 2 796,00 1 356,00 27,50 39 600,00 0,00 37 290,00 76 890,00 37 290,00 94%

16 914439

Dopravní značky 100x150cm, ovelové fólie tř. 2 - nájemné

v době přerušení stavby během zimní technologické přestávky

období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů

5 ks * 113=565,00 (A)

ks/den 540,00 1 105,00 565,00 27,50 14 850,00 0,00 15 537,50 30 387,50 15 537,50 105%

19 916129

Dopravní světlo výstražné, souprava 3ks - nájemné

v době přerušení stavby během zimní technologické přestávky

období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů

2 ks * 113=226,00 (A)

ks/den 180,00 406,00 226,00 38,50 6 930,00 0,00 8 701,00 15 631,00 8 701,00 126%

22 916319

Dopravní zábrany Z2 - nájemné

v době přerušení stavby během zimní technologické přestávky

období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů

2 ks * 113=226,00 (A)

ks/den 180,00 406,00 226,00 27,50 4 950,00 0,00 6 215,00 11 165,00 6 215,00 126%

Celkem    0,00   112 209,80   112 209,80

Za Zhotovitele:   Ing. Lukáš Krulich

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření Skupina změn 1

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření 901

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Za zástupce Objednatele:    Ing. Michal Šťastný



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 914139

Dopravní značky základní velikosti, ocelové fólie tř. 2 - nájemné

chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu 90 dní.

9ks * 30=270,00 (A)

ks/den 810,00 1 080,00 270,00 27,50 22 275,00 0,00 7 425,00 29 700,00 7 425,00 33%

13 914339

Dopravní značky zmenšené velikosti, ocelové fólie tř. 2 - nájemné

chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu 90 dní.

12ks * 30=360,00 (A)

ks/den 1 440,00 1 800,00 360,00 27,50 39 600,00 0,00 9 900,00 49 500,00 9 900,00 25%

16 914439

Dopravní značky 100x150cm, ovelové fólie tř. 2 - nájemné

chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu 90 dní.

5 ks * 30=150,00 (A)

ks/den 540,00 690,00 150,00 27,50 14 850,00 0,00 4 125,00 18 975,00 4 125,00 28%

19 916129

Dopravní světlo výstražné, souprava 3ks - nájemné

chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu 90 dní.

2 ks * 30=60,00 (A)

ks/den 180,00 240,00 60,00 38,50 6 930,00 0,00 2 310,00 9 240,00 2 310,00 33%

22 916319

Dopravní zábrany Z2 - nájemné

chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu 90 dní.

2 ks * 30=60,00 (A)

ks/den 180,00 240,00 60,00 27,50 4 950,00 0,00 1 650,00 6 600,00 1 650,00 33%

Celkem    0,00   25 410,00   25 410,00

Za Zhotovitele:   Ing. Lukáš Krulich

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za zástupce Objednatele:    Ing. Michal Šťastný

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření Skupina změn 5

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření 901

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  7 379 803,25 6=32+36 538 934,79 9=(32A/1)*100 8,34% 12=(1)*0,15 Limit 1 106 970,49

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 060 798,22 7=(6/1)*100 7,30% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,34%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 753 565,85 8=1*0,3 2 213 940,98 10A=32A+36A 615 729,09 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 25 410,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,23% 11=1*0,5 3 689 901,63

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 1,58%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-0,64%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec -  47 012,18   728 007,15   680 994,97 -  8 615,13   125 265,21   116 650,08    0,00    0,00    0,00 -  38 397,15   577 331,94 538 934,79   615 729,09    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   25 410,00 25 410,00

201 1 Demolice - Poplatky, čerpání vody    0,00   496 535,41   496 535,41    0,00   13 055,41   13 055,41    0,00    0,00    0,00    0,00   483 480,00 483 480,00 483 480,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 2 Most ev. č. 237-016b - Zásypy -  47 012,18   93 851,94   46 839,76 -  8 615,13    0,00 -  8 615,13    0,00    0,00    0,00 -  38 397,15   93 851,94 55 454,79 132 249,09    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901 3 Dopravně-inženýrská opatření    0,00   137 619,80   137 619,80    0,00   112 209,80   112 209,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   25 410,00 25 410,00

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 9 z 13



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3

08 Zápis ve SD 7

09 Oznámení o vyčíslení změn 2

10 Stanovisko ŘSD 5

11 Stanovisko Krajský úřad Střed. Kraje 4

12 Stanovisko KSÚS 6

13Stanovisko MěÚ Slaný 2

14 Faktury ZTP 15

15 Faktury pronájmu DIO 32

16 List ze SD č. 610201 1

17 Stanovisko Objednatele 2

18 Stanovisko AD 1

19 Stanovisko TDS 1

20 Výpočet hodnoty změny u sk.5 1

20 PDPS 0 fyzicky u objednatele

Počet listů celkem 82

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

901/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   27 498,00    0,00   16 498,80   43 996,80   16 498,79 60,00%
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 2,00 1,00 16 498,80 16 498,80 0,00 16 498,80 32 997,60 16 498,80 100,00%

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR
1=1,00 [A]

2 029119R PASPORTIZACE POZEMKŮ , OBJEKTŮ A ZAŘÍZENÍ KPL 1,00 1,00 0,00 10 999,20 10 999,20 0,00 0,00 10 999,20 0,00 0,00%
pasportizace komunikaci, které by mohly být využívány jako neznačená objízdná 

trasa 

paspotizace staveb v okolí vč.vedení nadzemních IS 

před započetím a po skončení DIO
1=1,00 [A]

1 Zemní práce   11 000,00    0,00    0,00   11 000,00    0,00 0,00%
3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,00 40,00 0,00 275,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00%

mechanická zábrana proti náhodnému vjezdu vozidel do prostoru stavby  

- předpokládá se využití vybouraného nebo vytěženého materiálu 

vč.odstranění,  následného odvozu a likvidace 

vč.skládkovného - kompet

2*20=40,00 [A]
5 Komunikace   255 313,76    0,00    0,00   255 313,76    0,00 0,00%

4 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 16,58 16,58 0,00 15 398,90 255 313,76 0,00 0,00 255 313,76 0,00 0,00%
přesný rozsah bude stanoven na základě pasportizace před a po DIO 

uvedení objízdných tras do původního stavu 

prům. hl. vysprávky - 0.075m 

využití položky bude odsouhlaseno investorem 

zhotovitel je oprávněn uvedenou položku či její část čerpat výhradně se 

souhlasem TDI
objízdná trasa 1,70m 

odhad 2%plochy objízdné trasy 

prum.š.kom cca 6,50m 

0.02*0.075*6,50*1700=16,58 [A]
9 Ostatní konstrukce a práce   109 284,60    0,00   121 121,00   230 405,60   121 121,00 110,83%

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 10,00 10,00 0,00 55,00 550,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00%
odhad 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR
10=10,00 [A]

6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,00 4,00 0,00 55,00 220,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00%
odstranění vč.uložení dle pokynu investora 

- stávající vyznačení zatížitelnosti a dodatkové tabulky - kompletní 

- deformované značky v místě přilehlé křižovatky
2+2=4,00 [A]

7 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 2,00 2,00 0,00 3 299,80 6 599,60 0,00 0,00 6 599,60 0,00 0,00%

obnova trvalého svislého dopravního značení v místě stavby 

komplet vč.kotvení  

obnovené značení v místě přilehlé křižovatky
2=2,00 [A]

8 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM
KUS 9,00 9,00 0,00 220,00 1 980,00 0,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00%

provizorní dopravní značení 

viz PD 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR 

vč.rezervy - 5ks 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření SO 901

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření SO 901

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

4+5=9,00 [A]
9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 9,00 9,00 0,00 165,00 1 485,00 0,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00%

provizorní dopravní značení 

viz PD 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR 

vč.rezervy - 5ks 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
4+5=9,00 [A]

10 914139 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KS/DEN 810,00 2 097,00 1 287,00 27,50 22 275,00 0,00 35 392,50 57 667,50 35 392,50 158,89%
ZBV 3 sk. 1 - V době přerušení stavby během zimní technologické přestávky. 

Období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 
9 ks*113=1 017,00 [A]
ZBV 3, sk. 5 - Chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu je pouze 90dní.
9 ks*30=270,00 [B]
[A]+[B]= 1 287,00

11 914332
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM
KUS 16,00 16,00 0,00 220,00 3 520,00 0,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00%

provizorní dopravní značení 

směrové tabule pro značení objížďky IS11b, IS11c, dodatkové tabule 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR 

vč.rezervy - 5ks 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
8+3+5=16,00 [A]

12 914333 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 16,00 16,00 0,00 165,00 2 640,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00%
viz PD 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI

0,00

16=16,00 [A]
13 914339 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KS/DEN 1 440,00 3 156,00 1 716,00 27,50 39 600,00 0,00 47 190,00 86 790,00 47 190,00 119,17%

ZBV 3, sk. 1 - V době přerušení stavby během zimní technologické přestávky. 

Období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů
12 ks*113=1 356,00 [A]
ZBV 3, sk. 5 - Chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu je pouze 90dní.
12 ks*30=360,00 [B]
[A]+[B]= 1 716,00

14 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM kus 5,00 5,00 0,00 220,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00%

viz PD 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR 

IS11a 

vč.rezervy - 2ks 

rezervu je možno čerpat jen se souhlasem TDI
3+2=5,00 [A]

15 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 5,00 5,00 0,00 165,00 825,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00%
viz PD 

zajištění DIO je plně věcí zhotovitele vč.DIR
5=5,00 [A]

16 914439 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100x150CM ocelové fólie tř. 2 - NÁJEMNÉ KS/DEN 540,00 1 255,00 715,00 27,50 14 850,00 0,00 19 662,50 34 512,50 19 662,50 132,41%
ZBV 3, sk. 1 - V době přerušení stavby během zimní technologické přestávky. 

Období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů 
5 ks*113=565,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/237 Hořešovice, most ev. 237-013b přes potok Zichovec ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:      SO 901 Dopravně-inženýrská opatření SO 901

Množství ve 

Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 901 Dopravně inženýrská opatření celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

ZBV 3, sk. 5 - Chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu je pouze 90dní.
5 ks*30=150,00 [B]
[A]+[B]= 715,00

17 916122 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÁ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 2,00 0,00 275,00 550,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00%
světelná závora v místě uzavření mostu resp.jeho části - zabránění vjezdu vozidel 

na staveniště 

umístěno na Z02
2=2,00 [A]

18 91623 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÁ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 2,00 0,00 220,00 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00%
světelná závora proti vjezdu na staveniště 

umítěno na Z02
2=2,00 [A]

19 916129 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ, SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KS/DEN 180,00 466,00 286,00 38,50 6 930,00 0,00 11 011,00 17 941,00 11 011,00 158,89%
ZBV 3, sk. 1 - V době přerušení stavby během zimní technologické přestávky. 

Období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů 
2 ks*113=226,00 [A]
ZBV 3, sk. 5 - Chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu je pouze 90dní.
2 ks*30=60,00 [B]
[A]+[B]= 286,00

20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KS/DEN 2,00 2,00 0,00 220,00 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00%
provizorní dopravní značení - Z2
2=2,00 [A]

21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 2,00 0,00 165,00 330,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00%
provizorní dopravní značení - Z2
2=2,00 [A]

22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KS/DEN 180,00 466,00 286,00 27,50 4 950,00 0,00 7 865,00 12 815,00 7 865,00 158,89%
ZBV 3, sk. 1 - V době přerušení stavby během zimní technologické přestávky. 

Období od 20.11.2022 do 12.3.2023, tj. 113 dnů 
2 ks*113=226,00 [A]
ZBV 3, sk. 5 - Chyba v zadávací dokumentaci, nárok dle SoD na DIO dle provedení 

díla jsou 4 měsíce, ve smluvním rozpočtu je pouze 90dní.
2 ks*30=60,00 [A]
[A]+[B]= 286,00

Celkem   403 096,36    0,00   137 619,80   540 716,16   137 619,79 34,14%



vstupenky
fc- — — -------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 

HOSTŮ
KNIHA 

ubytovaných
záznam 

oprovozu
VOZÍD1 A

cU
PŘ

'STUPE K.KY
-------------------------------------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENÍK

KNIHA 
příchodů 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
-

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

■—_________ _

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

2 ŠATNOVÉ
BLOKY 

L -

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
příchodů 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA
HOSTŮ 

_____________________

KNIHA 
UBYTOVÁN' Z C 

DOI

ŠATNOVÉ 
BLOKY

stavební 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
- -<

"--------------------------—
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 

HOSTŮ
KNIHA 

UBYTOVANÝCH

c
CELNl 

DOKLADY

stavební 
DENlK

kniha 
příchodů 

A OOCHOOŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 provo; o

VOZIDLZ O 5 Ě 5 0 33 8f ■0 3 3 Z OS
AG

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
■____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA 

k____________________ J

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNI
AGENDA

J KNIHA
PŘÍCHODŮ 

aoochodů
KNIHA

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
k_______________ -j

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH 

_____________________

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘI KAZY

CELNl
X3KLADY

_
OSOBNI 
AGENDA VSTL

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 
iODCHODŮ

KNIHA
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

- <

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

celní 
DOKLADY

OSOBNÍ ”* 

AGENDA VSTUPENKY

KNIHA
zakázek

INSPEKČNÍ 
KMIHÁ

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ
AGENDA VSTUPENKY ŠAT

Bl

INSPEKČNÍ 
KNIHA

ZÁZNAM

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA / 
hostů/

nspekčnI 
KNIH/

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVÁN

KNIHA^m—sA—iii—U4i __________________

^Oir ttc. TR-O-llh

Stavební a montážní
KNIH/
HOSP1

KNIHA 
UBYTOVANÝCH deník STAVEBNÍ 

DENlK

KNIHA 
příchodů 

AODCHODŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAf.
O PROVO

VOZIDL

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

A ODCHODŮ

KNIH/ 
íYTOVALÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA samopropisovaci
3 x 50 číslovaných listů

VSTUPENKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK příchodů

AODCHODŮ

KNIHA 
příchodů 

AODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

INSÍ 
K

CESTOVNÍ 
PŘIKAÍY

CELNÍ 
DOKLADY 

k_____ ■

osobni 
AGENDA VSTUPENKY 

------------------------------------ •

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA

ZAKÁZEK
inspekční 

KNIHA
____________________

KNIHA
HOSTŮ

:
 CELNl I OSOBNI I I vstupenky I ŠATNOVÉ | STAVEBNÍ rtíKi.ri 1 KNIHA

DOKLADY AGENDA VSTUPENKY BLOKY DENlK ahSSÍi ZAKÁZEK

CELN 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA VSTUPENKY

ŠATNOVÉ
BLOKY

stavební 
ceník

KNIHA 
příchodů 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK

■
inspekční 

KNIHA
p -<

KNIHA 
HOSTŮ

-_______________________ p

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

OSOBNI 
AGENDA VSTUPENKY ŠATNOVÉ 

BLOKY
STAVEBNÍ 

DENlK
KNIHA 

PŘICHOOÚ 
AODCHODŮ

•
KNIHA

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

OSOBNI 
AGENDA

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘICHOOÚ 

A ODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK

•-

KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

VSTUPENKY 

-----------------------------------

ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
deník

KNIHA 
příchodů 

aoochooů
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CES
PŘI

STUPEHKY ŠATNOVÉ 
BLOKY

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
příchodů 

A OOCHOOÚ

KNIHA^X*̂ ^  

ZAKÁG<
/ 1 \

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA

cestovní 
PŘÍKAZY

l111 Is \
ŠATNOVÉ 

BLOK?/
STAVEBNÍ 

DENlK
> __________________ v

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
/KNIHA 
y HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

- — --

ZÁZNAM 
OPROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

Cl 
DOb

ŠATNO/É 
BLOKí

STAVEBNÍ 
DENlK

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AODCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
A_____________________

----------------
KNIHA
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
doklady

J STAVEBNÍ 
deník 

ý-----------------------

KNIHA 
příchodů 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK
INSPEKČNÍ 

KNIHA
KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

■_________________________ ,

CELNl 
doklady

OS 
AG 

> -• ____ _

STAVElNl 
DÉNÍC 

■______________/

KNIHA 
PŘÍCHODŮ 

AOOCHODŮ
KNIHA 

ZAKÁZEK
-____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA

____________

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY 

_____________________

OSOBNI 
agenda

KNIHA 
PŘICHOOU 

AODCHOOÚ
KNIHA 

ZAKÁZEK 
l_____________________

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA . 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY 

______________________>

CELNÍ 
DOKLADY 

________ ___________ J

OSOBNI 
agenda

VSTL
6------------ j

Kb < 
=ŘIC .COÚ 
.ODLHODU

KNIHA 
ZAKÁZEK

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
0 PROVOZU 

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
příkazy

CELNl 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA

VCrŮPENKY

KNIHA 
ZAKÁZEK

inspekční 
KNIHA 

k.____________________

kniha 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM
O PROVOZU 

VOZIDLA

cestovní 
příkazy

,____________________ >

CELNl 
DOKLADY 

_____________________

OSOBNI 
AGENDA

VSTUPENKY
1

□ INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA 
HOSTŮ

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

zaznam 
O PROVOZŮ 

VOZIDLA
CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY'

CELNÍ 
DOKLADY

OSOBNI 
AGENDA

>

VSTUPENKY
ŠATNOVÉ 

BLOKY

INSPEKČNÍ 
KNIHA

KNIHA
1 ho^-.

KNIHA 
UBYTOVANÝCH

ZÁZNAM 
O PROVOZU

VOZIDLA

CESTOVNÍ 
PŘÍKAZY

CELNl 
DOKLADY

OSOBNÍ 
AGENDA

VSTUPENKY

í ŠATNOVÉ 

bloky

í;



Datum:Denní záznamy stavby: List č. 610227

fr-'i't'Z&Z-Z-.
^7—

F&WM/feť; Uí&Oí T>oH&,
pGCM/Z £4&T:

'""• QIsaJw f fá/bfr () /?&/ ;4-
~~ ^T^-' II
~~ frGZPA^t ' t/^>^
- tSTKď) z

v
   

_______________ j_____________ ___________ / / ___ ____________________________________________________

í '( Je /g^/ZXTrts
)%-/

I4(S^^( / swftíi /, 4
PA4-bór«

- /
- 1
~ f)kSTžeí/tffa'? l^y^z-^c/
- JéUž /- f > S•s.

     

vj/\- ^^v<ví<t boKAVt ^twinrur oiJůWKirtd“
£(F H^víz? SlQÁ Tfrfo h

-J^£r- *»A>  Ctr t A>HrXA?Fniz? W
Jwp KLfr- j. Aív^iq í/orirr^ uQa» .



Denní záznamy stavby: List č. 610228 Datum:

T1^ VtAbfr-" (jV^VCfr"} .
4 -íDhůVv Ctr ?9>/Vi(rKLvu)Cj— 'pvMT-
3M>fr ^’LvV' -ř<b.
M-Vim-^U ld/07. ^Ni/vTmuaz vH Luxř- ft~
f» íbdTJvUltUr yovjM-crwHr^ l> hr4ub4«c

pty ^Mro^or Aoí3A//^nnx( 4- AohoA^o<?
Posr^k. 7ž>rc> ió/Aotť

>P!j H'
4- [ tžiceV
^rn^bi A/4- J^Xk? řZ/V^U; l/bt(/.'



Denní záznamy stavby: List č. Datum:610229

xui.



ZT?-—tyti fa
Denní záznamy stavby: List č. 610230 Datum:



ll/í^ bV-C~ £Q-M3fc>

Denní záznamy stavby: List č- 610231 Datum:



- <506

Denní záznamy stavby: List Č. 610232 Datum:

C •*

fCOl/A k> ^A^ar ' <______________
— -^^d^VT z P9 -rz/Ux/
- Z /z^^

'o(.- \í4iA'i^ jWsčC ; etesptfLAČ 
&fa/l/t /* rt&F* f

' ffacír
- t/^y

/?<P4/?cxsr ' #ÍÍ <7 *7

_ jgTr
~~ <itil icGcS”_____________.____________________

ws £&'■''&by i />*
____ UCA&O —

—dý. L /jý A-

ĚŠ Kb



N+N - Konstrukce o dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ445Ó4287, bank, spojení                

tele                                                           
fox                                                        

e-m                                                     

Frma |n :up*drá  v obcncdn'ri rc|tílku j Krajského sejdi v Ústí nad Labem, oddíl C, vložko 1805

N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Lukáš Krulich, email:                                                 

Označeni / číslo Smlouvy Objednatele; S-2437/00066001/2022
Označeni / číslo Smlouvy Zhotovitele: 69/22 - 22441
Dílo: 11/237 Holešovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec II

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11.150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

Zastoupená ve věcech technických:
Ing. Michalem Šťastným, Bc. Miroslavem
Dostálem

Věc: Oznámeni o zjištěné skutečnosti - vyčísleni změn

Váženi obchodní partneři,

na základě smlouvy o dílo (číslo smlouvy Objednatele 8-2437/00066001/2022), uzavřené dne 16.9.2022
(dále jen „SoD"); upozorňuje včasně Zhotovitel Objednatele na vznik skutečnosti způsobující dopad na změnu
ceny díla podle článku 6.8 a z něho plynoucí směrnice, u stavby: „lí/237 Horešovice, most ev.č. 237-013b pres
potok Zichovec II“ {dále jen „Stavba“).

V průběhu provádění Stavby došlo k neočekávaným zjištěním, která budou vyžadovat nutnost
realizace prací nad rámec stanovený zadávací dokumentací stavby a budou mít vliv na navýšení celkové
ceny díta Bude nutné reagovat na skutečné zastižené podmínky a povahu konstrukcí, které byly v době
zpracování zadávací projektové dokumentace neznámé, nebo byly zakryty jinými konstrukcemi a nebylo jejich
povahu možno zjistit běžnými diagnostickými metodami.

Za prvé se jedná konkrétně o zjištění skutečné povahy výkopku vyzískaného pfi zemních pracích. Tento
měl být dle zadávací dokumentace stavby využit zpětně k zásypu v přechodových oblastech za oběma opěrami
mostu od úrovně dna stavební jámy až do výškové úrovně pod rubovou drenáži. Po odborném posouzení
skutečného stavu vykopaného materiálu autorizovaným geotechnikem (viz. zápis ve SD a zápis v protokolu
z KD č.4) bylo však zjištěno, že výkopek je pro zpětné využití do zásypu zcela nevhodný a musí být nahrazen
materiálem vhodným, například štěrkodrtí ŠOa frakce 0/63, 0/32. Původní materiál bude tedy namísto zpětného
využití odvezen a uložen na skládku.

Dalším důvodem pro navýšení předpokládané ceny díla je v průběhu výkopových prací zjištěná
skutečnost stálého přítoku spodní vody do stavební jámy skrz její stěny. V zadávací dokumentaci uvažovaný
trubní převod vody s hrázemi zajišťuje odvod pouze povrchové vody tekoucí v korytě vodoteče. Aby však spodní
voda prosakující skrz stěny stavební jámy neznemožnila prováděni stavebních prací, je nutné ji neustále
v průběhu stavebních prací odvádět čerpáním ponorným čerpadlem mimo prostor stavební jámy. Čerpání je
nutné provádět od chvíle výkopu jámy v její spodní projektované výškové úrovni až do fáze provedení zásypů
rubů nosné konstrukce a provedení dlažeb v otvoru mostu. Provedené čerpání je patrné z fotodokumentace a
zápisů ve SD.

Vliv na navýšení ceny díla mají rovněž vyvolané nutné režijní náklady spojené s přerušením provádění
díla z důvodu zimní technologické přestávky. Jedná se o pronájem mobilního staveništního oplocení umístěného
napttč převáděné komunikace na obou stranách mostu a také zajištění rozhodnutí o prodloužení

1/2



DIO a samotný pronájem dočasného dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou
dobu zimní přestávky. Skutečná doba přerušení díla je patrná ze zápisů ve stavebním deníku a zápisech
z kontrolních dnů stavby.

Zhotovitel vyčíslil změny spojené s výše uvedenou skutečností takto:

SO 000 Vedlůjál a ostatní náklady

Více náklady........................ 4 959,31 Kč bez DPH

SO 201 -000 Demolice

Více náklady........................ 485 159,41 Kč bez DPH

SO 201 -201 Most ev.č.237-031 b

Vícenáklady........................ 93 351,94 Kč bez DPH
Méněnáklady...................... -38 397,15 Kč bez DPH

SO 201 -901 DIO

Vícerá klady........................ 153 712,18 Kč bez DPH

Celkové odhadované navýšeni ceny díla zahrnující výše popsaně změny je tedy E99 289,31 Kč bez DPH.

Při vyčísleni změny jsme vycházeli u dotčených položek v převážné většině ze skutečného množství
provedených jednotek a jednotkových cen uvedených Již v původním smluvním rozpočtu dle SoD, U položek
neobsazených ve smluvním rozpočtu jsme použili jednotkových cen z ceníku OTSKP (čerpání vody), případně u
položek jednoznačné nedefinovaných smlouvou ani ceníkem jsme cenu určili daňovými doklady od dodavatele
(pronájem oplocení) a jejich navýšením dle závazně metodiky pro oceňování změn. Hodnoty navýšeni vztažené
k položkám týkajících se přerušeni díla (DIO, pronájem oplocení) jsou pouze odhadnuty dle předpokladu trváni
doby přerušení díla a definitivně budou vyčísleny dle skutečností po ukončení doby přerušení- Podrobný
položkový rozpočet změny je přílohou tohoto oznámení.

Změna bude zařazena do skupiny 3 — Změna z nepředvídaných důvodů, které splňuji podmínky
stanovené v § 222 ods. 6ZZVZ. Jednalo by se tedy o změnu, která vznikla v průběhu realizace zakázky
z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě

Zhotovitel tímto žádá Objednatele o vydání písemného pokynu ke zpracování dokumentace
návrhu Změny a určení dalšího postupu ve věci vyřešení výše popsané situace.

V Litoměřicích dne 26.1.2023 S pozdravem

jednatel společnosti

Příloha; Položkový rozpočet změn

                 

                   
             

2/2



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Praha
Brankovická 337
Kolín, 280 00

tel.:                 IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dne: 3. 11. 2022

Vaše
značka:

Naše
značka: RSD-169990/2022-1

Vyřizuje: Laža Karel
tel.:              

TRASO-DC s.r.o.
Ing. Miroslav Ouzký
Huntířov 191
40502

e-m                      

Žádost o vyjádření k prodloužení termínu realizace akce: „Oprava mostu 237-013b
Hořešovice okr. Kladno“, objízdná trasa po I/7.

ŘSD ČR, Správa Praha jakožto příslušný majetkový správce silnice I. třídy č. I/7 na území

Středočeského kraje

s o u h l a s í

v souvislosti s plánovanou akcí: „Oprava mostu ev.č. 237-013b Hořešovice na II/237“

s přechodnou úpravou provozu na PK na silnici I. třídy č. 7 dle DIO – dopravní značení (příloha),
v předpokládaném termínu následovně:

Termín úplné uzavírky: 12.9. – 18.12. 2022

Nový termín dokončení do 30.6.2023 (přerušení stavby v zimních měsících kvůli nevyhovujícím

technologickým podmínkám)

při dodržení následujících podmínek:

1) Zhotovitel DZ bude pravidelně provádět prohlídku a kontrolu přechodného dopravního

značení včetně zajištění jeho funkčnosti v úsecích dopravního omezení.

2) Stávající svislé dopravní značení nesmí být přelepeno, nýbrž zakryto, aby nedošlo

k poškození reflexních fólií.

3) Přechodné dopravní značení bude osazeno v souladu s TP 65 a dle:

http://www.pjpk.cz/dopravni-znacky-svetelne-a-akusticke-signaly-

do/?doFilter=OK&DCA_206=206&DCA_202=202&soFilterBtn=Filtrovat

4) Případné přechodné vodorovné dopravní značení bude lepeno páskou.

5) V případě jakékoliv závady způsobené stavební činností na komunikaci ve výše uvedených

úsecích, provede neprodleně na vlastní náklady její odstranění či nápravu dle ustanovení §

28 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění, a o tomto bude

telefonicky informovat technika majetkového správce silnice I. třídy č. 7 (Jan Černík, tel.:

             
6) Po skončení prací bude v předmětných úsecích bezodkladně odstraněno veškeré přechodné

svislé a vodorovné dopravní značení.

7) Při neprovádění stavebních prací bude dopravní omezení v maximální možné míře
minimalizováno včetně umístění PDZ.

http://www.pjpk.cz/dopravni-znacky-svetelne-a-akusticke-signaly-do/?doFilter=OK&DCA_206=206&DCA_202=202&soFilterBtn=Filtrovat
http://www.pjpk.cz/dopravni-znacky-svetelne-a-akusticke-signaly-do/?doFilter=OK&DCA_206=206&DCA_202=202&soFilterBtn=Filtrovat


Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Praha
Brankovická 337
Kolín, 280 00

tel.:                1 IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

8) Budou dodrženy podmínky ve vyjádření policie ČR.

Toto vyjádření se vydává jako podklad pro „Stanovení silničního správního úřadu“.
Toto vyjádření platí pouze pro území Středočeského

S pozdravem

Digitálně podepsal
Veselý Ladislav
vedoucí úseku – Úsek provozní

Adresa pro doručování:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Brankovická 337, Kolín, 280 00
e-mail:  posta@rsd.cz
ID:   zjq4rhz

Adresa sídla organizace:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

                  
               
                              
                   

mailto:posta@rsd.cz


Zborovská 11, 150 21 Praha 5       tel                                            IDDS: keebyyf         www.kr-stredocesky.cz

N+N – Konstrukce a

dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215

412 01 Litoměřice
IČ: 445 64 287

v zastoupení
TRASO-DC s.r.o.

Huntířov 191
405 02

IČ: 026 14 359

Praha: 9.11.2022

Sp.zn.: SZ_136158/2022/KUSK/2

Č.j.: 136803/2022/KUSK-DOP/CHL

Oprávněná
úřední osoba: Bc. Kateřina Chládová   l. 836

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI I. TŘÍDY

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy

ve věcech provozu na pozemních komunikacích, podle § 124 odst. 4 písm. b) zákona

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon

o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“),

na základě návrhu společnosti N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.,

Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, IČ: 445 64 287 v zastoupení společnosti TRASO-DC s.r.o.,

Huntířov 191, 405 02, IČ: 026 14 359, podaného dne 8.11.2022, doložené vyjádřením

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Praha ze dne 3.11.2022, č.j.: RSD-169990/2022-1

a vyjádřením Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno ze dne 12.8.2022

č.j.: KRPS-180856-2/ČJ-2022-010306

s t a n o v u j e

podle § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu přechodnou úpravu provozu na silnici

č. I/7 v tomto rozsahu:

Místo stanovení: silnice č. I/7, provozní staničení 29,900 – 33,300 km, dle DIO

Důvod stanovení: úplná uzavírka silnice č. II/237, okr. Kladno – oprava mostu ev.č. 237-013b

Přechodná úprava provozu: osazení dopravního značení dle situace uvedené v příloze, která
tvoří nedílnou součást tohoto stanovení
Termín osazení dopravního značení: dle rozhodnutí o uzavírce – předpokládaný termín
19.12.2022 – 30.6.2023

Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž dopravního značení: N+N –
Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., tel           



Sp.zn..: SZ_136158/2022/KUSK                                                                                                         stránka 2 z 2

Podmínky provedení dopravního značení:
1. Dopravní značení musí svým provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb.,

ČSN EN 12 899-1, kterou se doplňují vzorové listy VL 6.1 a zákonu o silničním provozu.

Dopravní značení bude provedeno a instalováno v souladu s TP 66 Zásady pro

označování pracovních míst na pozemních komunikacích (III. vydání).

2. Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž dopravního značení je povinna po

celou dobu užití DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu DZ tak, aby byla zajištěna

jeho plná funkčnost. Dopravní značení musí být pravidelně kontrolováno.

3. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících

bezpečnost a plynulost silničního provozu.

4. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, si vyhrazuje právo stanovení změnit,

nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna silničního provozu nebo veřejný zájem.

5. Veškeré přechodné dopravní značení bude umístěno tak, aby nezasahovalo

do rozhledových poměrů při výjezdu z vedlejších komunikací.

“otisk úředního razítka”

Bc. Kateřina Chládová  v.r.

odborný referent silničního hospodářství

Příloha:
 situace dopravního značení

Obdrží:
 TRASO-DC s.r.o., Huntířov 191, 405 02, ID DS: ahfc5di

 ŘSD ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, ID DS: zjq4   

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno, ID DS: 2d     



cn
<





OBJÍZDNÁ TRASA



H
oř

eš
ov

ic
e



                              

                         

                      
            

             

              

               

         



                              

                    

                       
            

IČO: 00066001

Horesovice

               

DIČ: CZOOO66OO1

POZOR

MOST NA SILNICI
11/237 PŘED

HOŘEŠOVICEMI
UZAVŘEN

Třebíz



                              

                        

                      
                           

                             



                              

                    

                     

              
                            

objízdná trasa

Kutrn'



Městský úřad ve Slaném
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Velvarská I 36, 274 53 Slaný, tel.'                                              

elektronická poda                             

Ve Slaném: 29.11.2022
Sp. č.: 12468/2022
Čj.: MUSLANY/64393/2Q22/ODSH/JÍ

Vyřizuje: Renata Jirásková
Počet lisiů 3
Přílohy: 1

V eřej n á vyh láš k :<
Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad ve Slaném, odbor dopravy a silničního hospodářství, podle ustanovení § 124
od^t, 6 zákona Č. 361/2000 Sb.. o provozu na pozemních kom unika cícha o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisu (dále jen zákon o silničním provozu), jako příslušný
orgán Stálili Správy ve věcech stanoveni místní a přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích - na silnicích II,, lil, třídy, na místních komunikacích a veřejně přístupných
účelových komunikacích, na základě žádosti spol, N+N - Konstrukce a dopravní stavby
Litoměřice, s.r.o.» Nerudův*  2215, 412 01 Litoměřice, podané dne 21.11.2022, písemném
vyjádření KŘP Sir. kraje. Dl Kladno pod Č.j. KRPS-180 856-2/ČJ-2022-010306 z 12.8.2022, a

Krajské správy íi údržby silnic Siř. kraje, p.o. jako správce a zástupce Středočeského kraje jako
vlastníka nemovitosti-komunikace z 19.7.2022 č.j. 5707/22/KSUS/KIT/KUC a z 21.1 l .2022,
v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písni, c) zákona o silničním provozu

stanovuje

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích -

Na silnici: 11/237, 111/23733, 111/23719, III/237I 8 - viz DIO
Dopravní značení: dle situace odsouhlasené KŘP Str. kraje. Dl Kladno pod č.j. KKPS-

180856-2/ČJ-2U22-010306 z 12.8.2022, které je příloh on tohoto stanovení

Termín: od: 19.12.2022 do: 30.6.2023
Dopravní režim: doprava bude vedena po objízdné trase - ze sil. 11/237 na sil. III/23719,

111/23718? dále po sil. 1/7 a zpět na 11/237;
trasa je obousměrná pro veškerý1 provoz

Odůvodnění: zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při provádění stavebních
prací — oprava mostu na silnici 11/237 ev.č. 237-0136 u I lořešovic

Přechodné dopravní značení bude provedeno a instalováno v souladu se Zásadami pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích TP 66 (2. vy dání). BárCvně,



2

rozměrově i umísičním musí dopravní značení odpovídat příslušné platné normě ČSN, zákonu 
o silničním provozu a vyhlášce č. 294/2015 Sb„ kterou se provádějí pravidla provozu n.a 
pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích. Viditelnost 
DZ musí být v obci zajištěna v obci zc vzdálenosti 50m» mimo obec lOOrru Dopravní značení 
bude umístěno v souladu s S 7fl odst. 3 zákona o silničním provozu.

Stávající dopr. značení, které by bylo v rozporu s přechodnou úpravou provozu na poz. 
komunikaci, bude zakryto. Po ukončení prací na komunikaci musí byt přechodné DZ 
odstraněno.
MčÚ ve Slaném - QDSH s-i vyhrazuje právo stanovení změnit nebo doplnil, jestliže to bude 

vyžadoval změna silničního provozu nebo veřejný zájem. Orgány Policie mají právo kontroly 

a předložení dalších podmínek zajišťujících bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích.

Toío stanoveni nenahrazuje rozhodnutí příslušného správního úřadu na uzavírku nebo 
částečnou uzavírku po zemni komunikace (§ 24 zák. č. 13/1997 SbJ něho rozhodnuli o povoleni 
zvláštního užívání pozemní komunikace 25 zák. č. 13/1997 Sb.j.

Odůvodnění:

Dne 21.11.2(322 podala spol. N-N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r-o., Nerudova 
2215. 412 01 Litoměřice, IČO 44564287, zastoupena v jednání na základě plné moci spot, 
TRA SO-DCs.r o .. Huntířov 191. 40-5 02 Huntířov, IČO 02614359, žádost o stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na silnících 11/237, 111/23733, 
III/23719. ííí/23718 z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při 
provádění stavebních prací - oprava mostu na silnici 11/237 ev.č. 237-0135 li Hofešovic. 
Součástí žádosti bylo schéma dopravního značení, písemné vyjádření KŘP Stř. kraje, Dl 
Kladno a Krajské správy a údržby .silnic Stř. kra% p.ojako správce a zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitosti-komunikace, obec HořcŠovícc a Třcbíz.

Městský úřad ve Slaném, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní 
správy ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - 
na silnicích 1L, ÍÍL třídy, na místních komunikacích a veřejně přístupných účelových 

komunikacích, na základě předložené žádosti. příslušných vyjádření a schématu dopravního 
značení, oznámil dne 29.11.2022 veřejnou vyhláškou opatření obecně povahy ve věci stanovení 
přechodně úpravy provozu na pozemních komunikacích dle výroku tohoto rozhodnuli.

i'souladu s ustanovením $77 odsi. 5 zákona a silničním provazu nedovučovaf zdejší orgán 

státní správy návrh opatřeni obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek.

Poučení ;

Podle ustanovení § 173 odst 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný 
prostředek.



3

Opatření obecné povaliv nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky.

„otisk úředního razítka“

Renata Jirásková
vedoucí úseku
dopravy a sí Iničního hospodářství

Příloha: schéma DZ

Vyvěšeno dne: 29.11.2022 Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni

Účastníci řízení:

TRASO-DC s.r.o., Iluntířov 191,405 02 Huntířov

KSLJS Str. kraje, p o., /borovská 11, 150 21 Praha 5

Obec Třebíz, Třebíz 57. 273 75 Třebíz

(i povinností bezodkladného vyvěšení písemnosti na úřední desce podle ustanovení j 25 odsh 3 

zák. č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších předpisu, a žádosti o zpětné zaslání 

dokumentu s potvrzením o vyvěšeni po dobu 15 dní)

Dotčené orgány:

KR Policie Středočeského kraje, Dl Kladno

Na vědomí;

Obec Hořešovice, I lorešovice 97, 273 74 Klobuky



Městský úřad ve Slaném
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Velvarská l36,274 53- Slaný, tel.:                                                              

■elektronic                                    

Ve Slaném: 1.12.2022
Sp.z.íi.: 12468/2022
Č.j. M US L ANY/6439 5/2 0 22/ODSH/Ji
Vyřizuj e: Renata J i ras ková
Počet listů: 3
Přílohy:

ROZHODNUTÍ č. 312/2022

Městský úřad ve Slaném, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční
správní úřad ve věcwh silnic a veřejně přístupných účelových komunikací, podle ustanovení § 40 odsi.
4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vc znční pozdějších předpisfi (dále jen
„Zákon O pozctnnkh komunikacích^) ťózktátt v řízení o žádostí společnosti N+N - Konstrukce
a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215,412 01 Litoměřice, podané dne 22.11.2022,
ve věci změny terminu v povolení zvláštního užívání a uzavírky silnice 11/237 n Hořešovic, kde
dalším účastníkem správního řízení jc KSÚS Stř.krajc, p.o., Zborovská 11. 150 21 PRAHA 5.
takto:

■není

vydané Rozhodnutí č. 239/2022 č.j- MUSLANY/43044/2Í122/ODSH/JÍ ze dne31.8.2022.

Pud min ku c. 2.

Doba trvání zvláštního užívání a uzavírky S-ilnicy 11/237 u HofoSovíe byla změněna - prodloužena:
od 1932,2022 do 30.6.2023.

Podmínku č. 4.

Podle ustanovení §77 odst.1 písni, c} zákona č .3 61/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, byla pod č.j.
MUSLANY MUSLANY/64393/2022/ODSH/Jí dne 29.11.2022 zdejším správním orgánem
stanovena přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích v oblasti uzavírky.

Účastník řízení:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o... Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice



2

Odůvodnění:

□ne 22,11,2022 podala společnost N+N — Konstrukce a dopravní stavby Litu měřice, s.r.o,, 
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice zdejšímu silničnímu správnímu úřadu žádost o změnu 
termínu v povolení zvláštního užívání a uzavírky silnice 11/237 u 1 lořešovic z důvodu opravy 

mostu na silnici 11/237 ev,č, 237-013b.

Podanou žádost správní orgán posoudil a rozhodl podle § 25 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích tak, jak je vc výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. V platnosti zůstává ostatní 
rozsah a podmínky vydaného Rozhodnutí Č. 239/2022 č.j. MU SLAŇ Y/43044/2022/0DSH/J i 
ze dne 31.8.2022.

Zdejší silniční správní úřad na základě právě uvedeného rozhodl tak, že dne 1.12.2022 změnu 
termínu v povolení zvláštního užívání a uzavírky pozemní komunikace ve Slaném povolil.

Poučení u odvolání

proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15ti dnů ode dne doručení, a to ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje, Odboru dopravy, Zborovská 11, Praha 5, prostřednictvím odboru 
dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu ve Slaném.

Odvolání proti povolení uzavírky nemá odkladný účinek (ustanovení §24 odst. 4 zákona o 
pozemních komunikacích).

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak. aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

„otisk úředního razítka"

Renata Jirásková
vedoucí úseku
dopravy a silničního hospodářství

Správní poplatek vybíraný správními orgány České republiky ve výši 500,- Kč byl zaplacen na 
účet MěÚ ve Slaném dne 30.11.2022 podle pol. č. 36 písm. a) zákona Č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Účastnici:
TRASO-DCs.r.o, Huntířov 191, 405 02 Huntlřov 
KSÚS Stř. kraje, p.o„ Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Obec Třcbíz, Třcbíz 57, 273 75 Třebiz



3

Dotčené orgány:
KŘP Stf.krajc. DL Kladno (DS-2drai5u)

Na vědomí!
Po I icie ČR, (>0 $ I aný (DS-2dtaiSu)

Obec Hořtšovice, Hořešovice 97, 273 74 Klohuky
Nemocníce Slaný (DS-upjk(M) 
Hasičský záchranný sbor (DS-dz4aa73)
Krajské vojenské velitelství Praha {DS-itvaemi) 
Záchranná služba AS ČR, Prahů — kápad (e-triaii)



Peněžní ústav:

220793FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 16.01.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.11.2022
Datum vystavení: 02.12.2022

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220793

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 270,00 21 14 846,70� 1 12 270,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 270,00

0,00

2 576,70

-

12 270,00 14 846,70

K úhradě: 14 846,70

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 270,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 576,70

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.: 725884584 Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Honešovice" č. zak. 220455 č. zgk. 223455

Pronájem pfachcdnůho dap'avnlhc značeni a zařízeni
Objwjrial: N+N - KuiislrukM a dopravní stavtiy l itniTiěfict?, ^.r.c,, k&njdova 2215 ,412 C1 Litůměfice, Ing. Krulich

dopravní značky a zaHzeni množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.11. -30.11.2022 - pokračuje
B1+E13 2 30 /14 Kč 640 KČ
B24b+El3 2 30 / 14 Kč &40 Kč
G2C+E13 1 30 Z 14 Kč 420 Kč
C2f+E13 1 30 Z 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 y 35 Kč 2 100 Kč
IS11a 3 30 Z 35 Kč 3 150 Kč
lS11b 5 30 z 12 Kč 1 &00 Kč
1S11C 3 30 y 12 Kč 1 080 KČ
Z2 2 30 / 12K£ 720 KČ
EKO světla 2 30 /15 Kč 900 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPI I bude účtována dle platné legislativy) 12 270 Kt

služby množství cena bez DPH l Jts celkem bez DPH

I

______________ l

Za dodavatele:
30 '■ 1 2022
V. Loehma nová

                
                 

                   
                              

infci@l-l.cz
WWW l-l cz

□opravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlákůjcdy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1                       ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MI ěko led v 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Zichovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12.2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel.           4

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

220872FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.02.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.12.2022
Datum vystavení: 04.01.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220872

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 679,00 21 15 341,59� 1 12 679,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 679,00

0,00

2 662,59

-

12 679,00 15 341,59

K úhradě: 15 341,59

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 679,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 662,59

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.: 725884584 Fax:

info@l-l.cz



00**l*VMt jiuiC LN a M/ll/ikii

Soupis materiálu a služeb
Akce: ’Hohaficvicc" t. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značeni a zalezení
Objednal. N-t-N - Konstrukce a dopravní siavty Litoměřice, s.r.o.. Neruoova 22 T 5, 412 Ú1 Lhornéřice, Ing. KruPch

dopravní značky a zařízeni množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.12. - 31.12.2022 - pokračuje
B1+E13 2 31 J 14 KČ B68 Kč
B24b+E13 2 31 •J 14 Kč 868 KČ
C2c+E13 1 31 ■J 14 KČ 434 Kč
C2T+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 •' 35 Kč 2 170 Kč
1511a 3 31 35 KČ 3 255 Kč
1811b 5 31 ■K 12 Kč 1 860 Kč
IS11c 3 31 y, 12 Kč 1 116 KČ
Z2 2 31 12 Kč 744 KČ
EKO světlo 2 31 7 15 Kč S30 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPI-1 bude účiůvána dle platná legislativy)

služby množství cena bez DPH! ks celkem bez DPH

12 679 Kč

Za dodavatele:
31.12.2022
V. LachrnsnpvH

                
                 

                         
                           

i n td@l-l .CZ
WWW.I I.CZ

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 1 <12, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- -                    
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230034FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.03.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.01.2023
Datum vystavení: 01.02.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230034

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 679,00 21 15 341,59� 1 12 679,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 679,00

0,00

2 662,59

-

12 679,00 15 341,59

K úhradě: 15 341,59

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 679,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 662,59

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: Hqrešůvice" č. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem nřechodněho dopravního značeni a zařízení
Objednal. N+N - Kénstrukog a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.. Nerudova 2215. 412 01 Litomerics, Ing. Knulich

dopravní značky a zařízení množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.01. - 31.01.2023 - pokračuje
B1+E13 2 31 ^14 Kč 868 Kč
B24Ď+E13 2 31 ■■ ; 14 Kč 868 Kč
C2c+E13 1 31 < 14 KČ 434 Kč
C2Í+E13 1 31 y 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 \ 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 vy 35 Kč 3 255 Kč
JS11b 5 31 J. 12 Kč 1 860 Kč
ÍS11C 3 31 J. 12 KČ 1 116 Kč
Z2 2 31 J. 12 KČ 744 Kč
ÉKO světlo 2 31 / 1 5 Kč 930 KČ

■ ..... ■

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy)

služby množství cena bez DPH ) ks celkem bez DPH

..

12 679 KČ

Za dodavatele:
31.01.2023
V. Lochmanová

                

                 
                            
                              

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Ml^kojedy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel 724 089 679 Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230068FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.04.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 28.02.2023
Datum vystavení: 03.03.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230068

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

13 222,00 21 15 998,62� 1 13 222,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

13 222,00

0,00

2 776,62

-

13 222,00 15 998,62

K úhradě: 15 998,62

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

13 222,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 776,62

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavi  

Přílohy: Strana: 1 / 1

          

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: ■ Hořefievice" ů. zak. 2ÍÚ455 ů.zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značeni o zm izeni
Objednal: NiN - Konstrukce a dopravni stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 22Í5. 412 01 Litomfeiice, lng. Krulich

dopravni značky a zařízeni množství počet dnu cena ksfdan cena bez DPH
01.02. - 28.02.2023 - pokračuje
B1+E13 2 28 14 KČ 784 KČ
B24Ď+E13 2 28 14 Kč 784 KČ
C2C+E13 1 28 14 Kč 392 KČ
C2Í+E13 1 28 14 Kč 392 Kč
IP22 2 28 35 Kč 1 980 KČ
1811a 3 28 35 Kč 2 940 Kč
IS11 b 5 28 12 Kč 1 880 Kč
IS11c 3 28 12 KČ 1 008 Kč
Z2 2 28 12 KČ 672 Kč
ĚKO světlo 2 28 15 Kč 840 Kč

23.02. - 28.02.2023 - pokračuje
EKO světlo 1 6 15 Kč 90 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 13 222 KČ,

služby množství cena bez DPH i ks celkem bez DPH
aktivace EKO světla 1 1 40 Kč 40 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

Za dodavatele:
2S Q2.2D23
V. Locfirnanová

                
                 

                  
                                

i nfD@l-l.cz
wvav.I-I.cz

Dopravní značaní Litoměřice s.r.o.
M lékojedy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---------------------
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel             

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230147FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 30.04.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.03.2023
Datum vystavení: 31.03.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230147

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

13 144,00 21 15 904,24� 1 13 144,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

13 144,00

0,00

2 760,24

-

13 144,00 15 904,24

K úhradě: 15 904,24

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

13 144,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 760,24

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



t>0M AV M1MC fj,- A 4A*C« M

Soupis materiálu a služeb
Akce: 'Hotelůvice" č. zak. 22D455 č. zak. 220455

Průiiájeni přechod néhti di.: pr mrli tm zňAčĚiii a zařízeni
Objednal: N+N - Konatrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215. 412 <31 l ikiměřine Ing. Kruliďi

dopravní značky a zařízeni množstvi počet dnů cena ksJdan cena bar DPH
01.03. - 31.03.2023 - pokračuje
B1+E13 2 31 14 KČ Ů68 KČ
B24b+E13 2 31 14 KČ 868 Kč
G2C+E13 1 31 14 Kč 434 KČ
C2Í+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 35 Kč 3 255 KČ
IS1W 5 31 12 Kč 1 860 Kč
1311c 3 31 12 KČ 1 116 KČ
Z2 2 31 12 Kč 744 Kč
EKO světlo 3 31 15 Kč 1 395 Kč

[Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dře platné legislativy) 13 144 KČ |

.
Služby mno&tvi cena bez DPH i ta celkem bez DPH

Za dodavatele:
31.03.2023
V- Lochmanuvá

                 

                
    *                   
                           

lnfo@l-l cz
IftWV.I-I.CZ

□oprávni značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---------------------
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MI ěko led v 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

220638FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 09.11.2022

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.09.2022
Datum vystavení: 10.10.2022

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220638

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

14 326,00 21 17 334,46� 1 14 326,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

14 326,00

0,00

3 008,46

-

14 326,00 17 334,46

K úhradě: 17 334,46

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

14 326,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

3 008,46

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

         š

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hofeíovice" 1 zak. 220455 6. zak. 220455

Pronájem, aktivace pÍÉschíxirtóho dopravního značení a zařízení
Objednal: N+N - Konslriicce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, Ing. Kťdlch

dopravní značky a zařízeni množství počet dnů cena ks/den cena boz DPJ-í
12.09. - 30.09.2022 - pokračuje
B1+E13 2 19 7 14 Kč 532 Kč
B24b+El3 2 19 7 14 Kč 532 Kč
C2C+E13 1 19 / 14 Kč 266 Kč
C2f+E13 1 19 7 14 Kč 266 Kč
ÍP22 2 19 K. 35 Kč 1 330 Kč
IS11a 3 19 7 35 Kč 1 995 Kč
1811b 5 19 7 12 Kč 1 140 Kč
IS11c 3 19 ť 12 Kč 684 Kč
Ž2 2 19 J 12 KČ 456 Kč
EKO světla 2 19 l/ 15 Kč 570 Kč

Celkem bez DPH (sazba dfh bude účtována dle platné legislativy;

služby množství cena bez DPH / ks celkem bez DPH
aktivace PDZ 16 1 / 65 KČ 1 040 Kč

aktivace PDZ velkoplošné 5 1 7120 Kč 600 KČ
aktivace EKO světla 2 1 > 40 Kč 80 Kč
atyp. DZ - základní 11 1 ✓ 95 KČ 1 045 Kč
atyp. DZ - 1000x1500mm - celá 2 1 7-599 Ké 1 180 KĚ
atyp. DZ - 1000x1500mm - text 2 1 7" 290 Kč 5B0 Kč

atyp. DZ - 1000x750mm - celá 1 1 *^390 Kč 390 Kč
technologická doprava 82 1 7 20 Kč 1 640 Kč

14 326 Kč

Za dodavatele:
30.09.2022
V. Locbmanová

                  
                 

                               
                          

           

           
Dopravní značeni Litoměřice s.r.o,
Mlékojedy 102. 412 01 Mlékojedy

i nfcn@l-l.cz
wwwl-l.cz



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňĚ zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofašovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 23fv'2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklurovařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou faktoru, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
16.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



t šok o krjM -Sořp?-

Cenová nabídka č. 220455
Akce' "Hcřesovicé' 

Prcnáicm, aktivace a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízeni
Objednal; N+N - Konstrukce a dopravní stavby l items říct?, s.r.o., Nerudova 2215,412 D1 Litoměřice, Ing. Krulich

dopravní značky a zařízení množství poěat dnů cena ks/den cena bez DPH
1 den
E1+E13 2 1 14 Kč 28 Kč
B24U+E13 2 1 14 Kč 28 Kč
C2c+E13 1 1 14 Kč 14 KČ
C2Í+E13 1 1 14 Kč 14 Kč
IP22 2 1 35 KČ 70 Kč
IS11a 3 1 35 Kč 105 Kč
IS11b 5 1 12 Kč 60 Kč
IS11c 4 1 12 Kč 48 Kč
Z2 2 1 12 KČ 24 Kč
EKO světlo 2 1 15 Kč 30 Kč

Celkem bez DPH {sazba DPH bude účtována dle platné legislativy)

služby množství cena bez DPH t ks celkem bez DPH
aktivace PDZ 17 1 65 Kč 1 105 Kč
deaktivace PDZ 17 1 30 Kč 510 KČ
aktivace PDZ velkoplošné 5 1 120 Kč 600 Kč
deaktivace PDZ velkoplošné 5 1 65 Kč 325 Kč
aktivace EKO světla 2 1 40 Kč 80 Kč
deaktivace EKO světla 2 1 20 Kč 40 Kč
atyp. DZ - základní 11 1 95 Kč 1 045 Kč
atyp. DZ - 1000x1 ĎOElrnm - celá 3 1 590 Kč 1 770 Kč
atyp. DZ - 1000x1500mm - text 2 1 290 Kč 580 Kč
technologická doprava 82 2 20 Kč 3 280 Kč

S 756 KĚ

Zpracoval/a.
1. Bártová

17. DB 2Q22

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102. 412 31 Mlěkojedy

725 8B4 584
724 089 879

Cdkueš Lhfiá píali po-íů pí kcmple-i ubjícntvtů Fakluraúfr de =kuLt+j iěTiú prodded \áerce nijíl p_úiei.b:S zjaflz^ri rs/iré nfisifnwii. 
JCrŽWůl V P'D,VvZi.lóCri5Pré'í’ r+:n'.u a rj"ir<irit phfln paftkrOT"lrn. zniCSbin nciba arn^rfln r.-e"y r nr;’hniji kuihdu jďžb.. iůh ucJl zriiZEfiýfi' 
•letu: 7lraoarých vjiíl. iu. iimj tp’di'i. pLŠkutzeir/iii iZůí-ti. KájeinzE ť ptaiilSil LiLnzijziLď ťáíkfrii p5 LplyPuIi rďčilVii dCbp *<ra: I C? StíWJ, ktey 
•-"Zpivid-j filavú zařk&li pťi íFedán preůllĚtd rértk S ířnlÉdliriíH na píirrů^re opoTeban PnKjin h.ir.ct aafuRni u nr.'.bahu -qcniri ckbx 
vCíKOZ^r-O, zn^flrn r«kn r.d" Eíirci. inrnri r^.rrrx- ptnn^lri-ilRii /!> -S. hannr.ty zar'rznL Palrnsl nzbitfs/SD Jn'

info@l-l cz 
www.l-l cz



£-2., V S'- -HW



?A1



iV
rr

 f h
tW

tl

.íů
ř





OB
JÍZ

DN
Á 

TR
AS

A



.V
il J

Jr
flJ

i/i
cn



Peněžní ústav:

220691FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.12.2022

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.10.2022
Datum vystavení: 02.11.2022

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220691

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 679,00 21 15 341,59� 1 12 679,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 679,00

0,00

2 662,59

-

12 679,00 15 341,59

K úhradě: 15 341,59

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 679,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 662,59

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: ' HqfeštwiCĚ" č. zak. 22Ú455 ů. zak. 220455

Pronájem ofechodněho oopravniho onačeni a zafizeni
Objednal- Nt-N - Ktinstiukce a dopravní slavby Litomťtice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 l.ilomcilce, Ing. Krulich

dopravní značky a zařízení množství počet dnů cenaks/den cena bez DPH
01.10.- 31.10.2022 -pokračuje
B1+E13 2 31 14 Kč 368 Kč
B24Č+E13 2 31 < 14 KČ S68 Kč
C2c+É13 1 31 f 14 KČ 434 Kč
C2T+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 K 35 KČ 3 255 Kč
IS11Ď 5 31 12 Kč 1 B60 KČ
iStlc 3 31 12 Kč 1 116 KČ
72 2 31 7 12 Kč 744 Kč
EKO světlo 2 31 / 15 Kč 930 KČ

__________________________ _______ ______

[Celkem bez DPH (sazba UPH bude účtována dle plamč legislativy) 12 679 KČ

služby množství cena bez DPH 1 ks celkem Inez DPH

Za dodavatele-
31.10.2022
V. Loctimanová

                
                 

                              
                             

infp@L4.n 

VJWW.I l.c 

Dopravní značeni LitomĚrice s.r.o.
Mlékojedy 1Q2, 412 D1 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚĚtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z fakluravaně částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou faktoru, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ------------------------------------ ----                              

□ Ing. Krulich J            
I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel           9 Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel. 702 167 104

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

220793FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 16.01.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.11.2022
Datum vystavení: 02.12.2022

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220793

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 270,00 21 14 846,70� 1 12 270,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 270,00

0,00

2 576,70

-

12 270,00 14 846,70

K úhradě: 14 846,70

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 270,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 576,70

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Honešovice" č. zak. 220455 č. zgk. 223455

Pronájem pfachcdnůho dap'avnlhc značeni a zařízeni
Objwjrial: N+N - KuiislrukM a dopravní stavtiy l itniTiěfict?, ^.r.c,, N&njdova 2215 ,412 C1 Litůměfice, Ing. Krulich

dopravni značky a zaHzeni množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.11. -30.11.2022 - pokračuje
B1+E13 2 30 /14 Kč 640 KČ
B24b+El3 2 30 / 14 Kč &40 Kč
G2C+E13 1 30 Z 14 Kč 420 Kč
C2f+E13 1 30 Z 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 Z 35 Kč 2 100 Kč
IS11a 3 30 Z 35 Kč 3 150 Kč
lS11b 5 30 z 12 Kč 1 &00 Kč
1S11C 3 30 12 Kč 1 080 KČ
Z2 2 30 / 12K£ 720 KČ
EKO světla 2 30 /15 Kč 900 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPI I bude účtována dle platné legislativy) 12 270 Kt

služby množství cena bez DPH l Jts celkem bez DPH

1
______________ 1

Za dodavatele:
30 '■ 1 2022
V. Loehma nová

                
                 

                  
                              

infci@l-l.cz
WWW l-l cz

□opravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlákůjcdy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚČtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklurovařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu. u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MI ěko led v 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Zichovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12.2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

220872FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.02.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.12.2022
Datum vystavení: 04.01.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 220872

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 679,00 21 15 341,59� 1 12 679,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 679,00

0,00

2 662,59

-

12 679,00 15 341,59

K úhradě: 15 341,59

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 679,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 662,59

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



00**l*VMt jiuiC LN a M/ll/ikii

Soupis materiálu a služeb
Akce: ’Hohaficvicc" t. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značeni a zalezení
Objednal. N-t-N - Konstrukce a dopravní siavty Litoměřice, s.r.o.. Neruoova 22 T 5, 412 Ú1 Lhornéřice, Ing. KruPch

dopravní značky a zařízeni množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.12. - 31.12.2022 - pokračuje
B1+E13 2 31 J 14 KČ B68 Kč
B24b+E13 2 31 •J 14 Kč 868 KČ
C2c+E13 1 31 ■J 14 KČ 434 Kč
C2T+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 •' 35 Kč 2 170 Kč
1511a 3 31 35 KČ 3 255 Kč
1811b 5 31 ■K 12 Kč 1 860 Kč
IS11c 3 31 y, 12 Kč 1 116 KČ
Z2 2 31 12 Kč 744 KČ
EKO světlo 2 31 7 15 Kč S30 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPI-1 bude účtována dle platná legislativy)

služby množství cena bez DPH! ks celkem bez DPH

12 679 Kč

Za dodavatele:
31.12.2022
V. LachrnsnpvH

                
                 

                          
                            

i n td@l-l .CZ
WWW.I I.CZ

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 1 <12, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou faktoru, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ------------------------------------ ----                              

□ Ing. Krulich J            
I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel. 702 167 104

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230034FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 03.03.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.01.2023
Datum vystavení: 01.02.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230034

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 679,00 21 15 341,59� 1 12 679,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 679,00

0,00

2 662,59

-

12 679,00 15 341,59

K úhradě: 15 341,59

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 679,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 662,59

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: Hqrešůvice" č. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem nřechodněho dopravního značeni a zařízení
Objednal. N+N - Kénstrukog a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.. Nerudova 2215. 412 01 Litomerics, Ing. Knulich

dopravní značky a zařízení množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH
01.01. - 31.01.2023 - pokračuje
B1+E13 2 31 ^14 Kč 868 Kč
B24Ď+E13 2 31 ■■ ; 14 Kč 868 Kč
C2c+E13 1 31 < 14 KČ 434 Kč
C2Í+E13 1 31 y 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 \ 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 vy 35 Kč 3 255 Kč
JS11b 5 31 J. 12 Kč 1 860 Kč
ÍS11C 3 31 J. 12 KČ 1 116 Kč
Z2 2 31 J. 12 KČ 744 Kč
EKO světlo 2 31 / 1 5 Kč 930 KČ

■ ..... ■

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy)

služby množství cena bez DPH ) ks celkem bez DPH

..

12 679 KČ

Za dodavatele:
31.01.2023
V. Lochmanová

                

                 
                            
                             

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Ml^kojedy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚČtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---------------------
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel             

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230068FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.04.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 28.02.2023
Datum vystavení: 03.03.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230068

Číslo účtu                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

13 222,00 21 15 998,62� 1 13 222,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

13 222,00

0,00

2 776,62

-

13 222,00 15 998,62

K úhradě: 15 998,62

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

13 222,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 776,62

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení č              za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: ■ Hořefievice" ů. zak. 2ÍÚ455 ů.zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značeni o zm izeni
Objednal: NiN - Konstrukce a dopravni stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 22Í5. 412 01 Litrjrnfeiice, lng. Krulich

dopravni značky a zařízeni množství počet dnu cena ksfdan cena bez DPH
01.02. - 28.02.2023 - pokračuje
B1+E13 2 28 14 KČ 784 KČ
B24Ď+E13 2 28 14 Kč 784 KČ
C2C+E13 1 28 14 Kč 392 KČ
C2Í+E13 1 28 14 Kč 392 Kč
IP22 2 28 35 Kč 1 980 KČ
1811a 3 28 35 Kč 2 940 Kč
IS11 b 5 28 12 Kč 1 880 Kč
IS11c 3 28 12 KČ 1 008 Kč
Z2 2 28 12 KČ 672 Kč
ĚKO světlo 2 28 15 Kč 840 Kč

23.02. - 28.02.2023 - pokračuje
EKO světlo 1 6 15 Kč 90 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 13 222 KČ,

služby množství cena bez DPH i ks celkem bez DPH
aktivace EKO světla 1 1 40 Kč 40 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

Za dodavatele:
2S Q2.2D23
V. Locfirnanová

                
                 

                   
                                

i nfD@l-l.cz
wvav.I-I.cz

Dopravní značaní Litoměřice s.r.o.
M lékojedy 102, 412 01 Mlékojedy



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

0244504237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakturu, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "U/237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
1B.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; PetrMundil, tel             

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230147FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 30.04.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 31.03.2023
Datum vystavení: 31.03.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230147

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

13 144,00 21 15 904,24� 1 13 144,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

13 144,00

0,00

2 760,24

-

13 144,00 15 904,24

K úhradě: 15 904,24

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

13 144,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 760,24

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



t>0M AV M1MC fj,- A 4A*C« M

Soupis materiálu a služeb
Akce: 'Hotelůvice" č. zak. 22D455 č. zak. 220455

Průiiájeni přechodného di.: pr mrli tm zňAčĚiii a zařízeni
Objednal: N+N - Konatrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215. 412 <31 l ikiměřine Ing. Krulich

dopravní značky a zařízeni množstvi počet dnů cena ksJdan cena bez DPH
01.03. - 31.03.2023 - pokračuje
B1+E13 2 31 14 KČ Ů68 KČ
B24b+E13 2 31 14 KČ 868 Kč
G2C+E13 1 31 14 Kč 434 KČ
C2Í+E13 1 31 14 Kč 434 Kč
IP22 2 31 35 Kč 2 170 Kč
IS11a 3 31 35 Kč 3 255 KČ
IS1W 5 31 12 Kč 1 860 Kč
1311c 3 31 12 KČ 1 116 KČ
Z2 2 31 12 Kč 744 Kč
EKO světlo 3 31 15 Kč 1 395 Kč

[Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dře platné legislativy) 13 144 KČ |

.
Služby mnoístvi cena bez DPH i ta celkem bez DPH

Za dodavatele:
31.03.2023
V- Lochmanuvá

                 

                
                       
                           

□oprávni značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

lnfo@l-l cz
IftWV.I-I.CZ



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

LU
I-
<
Z
Q
UJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚČtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklurovařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakluru. u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- ---                  
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230204FAKTURA - daňový doklad

Objednávka:

Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 02.06.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 30.04.2023
Datum vystavení: 03.05.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:

Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102

412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230204

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

2             

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

12 720,00 21 15 391,20� 1 12 720,00

Kč

Celkem základ DPH

0 % 0,00

0,00

12 720,00

0,00

2 671,20

-

12 720,00 15 391,20

K úhradě: 15 391,20

Sazba Základ DPH

0,00

0,00

12 720,00

Rekapitulace DPH v CZK

Celkem DPH

0,00

2 671,20

-
Předplatba s DPH

0,00

0,00

0,00

15 %

21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení činí   0,050 % za každý den prodlení platby.
Tel.          Fax:

info@l-l.cz



Soupis materiálu a služeb
Akce: ’Hofešovico" č. zak. 220455 t. zak. 220455

Pronájem pfechcdnéhb doprávnihů ziiáčeni azařizaní
Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice. Ing, Krulinh

dopravni značky a zařízení množství počet dnů csna ksfdan cena baz DPH
01.04. - 30.04.2023 - pokračuje
B1+E13 2 30 14 KČ 340 Kč
B24b+E13 2 30 14 Kč 340 Kč
G2C+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
C2f+El3 1 30 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 35 Kč 2 100 Kč
IS11a 3 30 35 Kč 3 150 Kč
1811b 5 30 12 Kč 1 800 Kč
IS11c 3 30 12 Kč 1 030 Kč
Z2 2 30 12 Kč 720 Kč
EKO světlo 3 30 15 Kč 1 350 Kč

Celkem bez DPH (gazba DPH bude účtována dle platné legislativy}

služby množství cena bez DPH i ks celkem bez DPH

12 720 KČ

Za dodavatele;
02 05.2023
V. Loch 1 lůtfá

                
                 

                           
                          

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o.
Mlěkojedy 102. 412 01 P.tlěk-njedy

info@l-l.cz
WVftV.I-I.CZ



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚĚtU 4979454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňS zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel optávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z faklura vařte částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou faktoru, u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ------------------------------------ ------                            

□ Ing. Krulich J            
I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MI ěko led v 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-ltK

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Zichovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12.2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most ev.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel. 702 167 104

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Peněžní ústav:

230286FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:
Dod. list: Konst. symbol: 0308

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,

Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

CZ44564287DIČ:44564287IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 24.06.2023
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 19.05.2023
Datum vystavení: 25.05.2023

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

s.r.o.
16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Zakázka:
Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

Mlékojedy 102
412 01 Mlékojedy

CZ06603076DIČ:06603076IČ:

Česká republika
Odběratel:

Variabilní symbol: 230286

Číslo účtu:                

Příjemce:

Způsob dopravy:

              

Sleva
%

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

15 822,00 21 19 144,62• 1 15 822,00

Kč

Celkem základ DPH
0 % 0,00

0,00
15 822,00

0,00
3 322,62

-

15 822,00 19 144,62

K úhradě: 19 144,62

Sazba Základ DPH
0,00
0,00

15 822,00

Rekapitulace DPH v CZK
Celkem DPH

0,00
3 322,62

-
Předplatba s DPH

0,00
0,00
0,00

15 %
21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Tomáš Lipš

Úrok z prodlení či                každý den prodlení platby.
Tel.:          Fax:

info@l-l.cz



dopravní značky a zařízení množství počet dnů cena ks/den cena bez DPH

01.05. - 19.05.2023 - konec

B1+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
B24b+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
C2c+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
C2f+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
IP22 2 19 35 Kč 1 330 Kč
IS11a 3 19 35 Kč 1 995 Kč
IS11b 5 19 12 Kč 1 140 Kč
IS11c 3 19 12 Kč 684 Kč
Z2 2 19 12 Kč 456 Kč
EKO světlo 3 19 15 Kč 855 Kč

0 Kč
nevráceno, ztráta: 1 -0,25 7 148 Kč -1 787 Kč
C2f+E13 1 1 2 021 Kč 2 021 Kč
Z2 plast 1 1 3 119 Kč 3 119 Kč
Eko světlo 2 1 338 Kč 676 Kč
podstavec HIT 3 1 444 Kč 1 332 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

služby množství cena bez DPH / ks celkem bez DPH

deaktivace PDZ 14 1 30 Kč 420 Kč
deaktivace PDZ velkoplošná 5 1 65 Kč 325 Kč
deaktivace světla 1 1 20 Kč 20 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 15 822 Kč

Za dodavatele: Za odběratele:
24.05.2023

V. Lochmanová Ing. Krulich

                

Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovice" č. zak. 220455

Pronájem a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízení
Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, Ing. Krulich

CE
SK

OM
OR

AV
SK

Á ASOCIACE DOPRAVNÍHO
ZNACENÍ

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01  Mlékojedy

info@l-l.cz

www.l-l.cz

           
           

    
     
       

         
             
             
      
          
                



SMLOUVA O DÍLO eísio: Kru - 707/77 - 22441

UJ
I-
<
Z
Q
LJ

IČ 4*564267 DIČ

N+N - KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ
STAVBY LITOMĚŘICE, s.r.o.
Nerudova 2215.412 01 Litoměřice

CZ445B4237 Ě.ÚČtU 4379454/1i'D100
GSiV brána 605 633 340
e msi.1: nan@nsnl itomerice cz ■aw nsr litame'ice cz

dle § 2fiňĚ zákona ř„ 39 í2012 Sb

Firma je zapsaná v OR vetfeném KS u* 1 2 3 4 5 6 7 Ústi n, L , ctfdí! C, vložka ISCb

II. MÍSTO A TERMÍN (DATUM) PLNĚNÍ mostev.ť. 237-013b, Hofeáovica od: 12.09.20ZZ do; 18.12.2022
III. OSOBA OPRÁVNĚNÁ K ŘÍZENÍ, PŘEVZETÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA za objednatele: stavbyvedoucí za zhotovitele; T. Lipš, T. Bártová

IV. POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedeni prací a práce provede na vtastnl odpovědnost, (zákon 455 l t99t Sb).
2. Zhotovitel objednateli doloží tuto dokumentaci: (nehodící se vyškrtnout).

soupis prováděných prací

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY: (nehodící so vyškrtnete)
1. Faktura musi obsahovat čislo SOD a náležitosti dle zákona 235/ 2004 o DPH.
2. Smluvní sírany se dohodly, že stune-li se dodavatel nespolehlivým plátcem tJFH, nebo daňový doklad splečnosli dodavatele bude obsahovat

číslo bankovního účtu, na který má týt provedena úhrada, ani? by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn
z finančního plněni uhradit DPH prime správci daně dodavatele a dodavateli uhradit částku základu daně. DíeZč 235/2ŮD4 Sb. § 106a

3, Nedílnou součásti každé faktury je kromě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených práci, zjišťovacího protokolu a protokolu
o předáni a převzetí díla (prací) i další předem odsouhlasená a doložená dokumentace.

4, Splatnost faktury za řádně provedené a převzalé dilo jrj 30 ”| kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručeni.

Zaplacením se rozum i odesláni příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli úrok z pročtení v zákonné míře
5. Objednatel sř vyhrazuje právo zadržet z fakluravaně částky XX % do doby odstraněni zjištěných vad a nedodělků
6. Zhotovitel poskytuje záruku ne čilo po dobu XXX měsíců od protokolárního předání a převzati dila objednatelem.
7. Pokud objednatel nesouhlas! s fakturou, protože nesplňuje všechny sjednané náležitosti, je oprávněn jí ve lhůrě 14 dní vrátit s námitkami kc

zhotoviteli. Zhotovitel zašle novou nebo opravenou fakluru. u níž poběží nová Ihúta splatnosti dle předchozích bodů.
VI. OSTATNÍ VZTAHY M EZI SM LU VNÍMI STRAN AMI SE ŘÍDÍ PL ATN OU SOD (RÁMCOVOU S M LOU VO U) číslo: | nm

VII. PŘÍLOHY A SANKCE: Sankce 300 Kč za den prodleni s oboustranně dohodnutými terminy, příloha č-1 - cenová nabídka t. 220455, příloha
č.2 -situace objízdné trasy (4*A4)

~ Zpracovatel Telefon
m ---------------------- --                   
□ Ing. Krulich J            

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA: —

p_ Dopravní značení Litoměřice s.r.o.

> MIěkoiedv 102, 412 01 Litoměřice
O

o lč 06603076 DIČ CZ 06603076
č. účtu Zastoupen Tomáš Lipš
Tel             Mail irfo@-lcz

Objednáváme u Vás na akci č. 22441 : "H7237 Hořešovtce, most ev.č. 237-013b pres potok Z rohovec" výrobu,
pronájem, aktivaci a deaktivaci přechodného dopravního značeni a zařízeni.
Dohodnutá cena:

Cena je e ta novena cenovou nabídkou zhotovitele č. 220455. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.1

Termín provedení:

Instalace značeni kompletní uzavírky komunikace na mostě proběhne dne 12.9.2022. Předpoklad délky trváni je do
18.12,2022. Přesnou hodinu si dohodne zhotovitel se stavbyvedoucím objednatele telefonicky předem.

Značení bude instalováno v souladu se situací objízdné trasy, která je také přiložena k této smlouvě a tvoří její přílohu č.2

Místo plnění; most &v.č. 237-013b, Horešovice

Stavbyvedoucí objednatele; Petr Mundil, tel.            

Fakturace bude probíhat dle skutečnosti.

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU ZAŠLETE ZPĚT MAILEM DĚKUJI............
CENOVÁ KALKULACE CELKEM bez DPH 51 014ř-KČ

Za N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o



Denní záznamy stavby:

Zu- Čj. L

Liste. 610201 Datum:

%c<~ tyto
^DT-pCl \/W/ š -

p0C.4 h '*  -i^Tfi 4fJ. ŽŠ>lZ—
ItAC. >01/- 9' - y//z~__________________________________
Ú*  &X, ■ Z#4/ feŽ/ /fc7^^z /^/z7 Ávrfe/ J^~________

P^e^' ř ~ ' _________
- jx/fe6s>v/ 1 PtCtC*  (- i^c5~b ČM-Zši*''  ' >/o, _________

$.ffi. 1 0<P{^)(í<y>i^f /l ///f7 TTrtbí//_____________________________________
- ton^'i'Qt/A^ z ______________
- V^LQP 1' P^A '&T ■/- fojty 2- ! _______________

~ cW^ f i/c'. P^CiJ 1//7C/ Jz-^' _________
- J>M7ÍT ______________________________

- a 7 /7?Z<^//7Zr         
            



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

N+N Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o.
p. Ladislav Vébr
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice

Tel. 724 338 434 v Kladně 21.2.2023

Akce: 11/237 HořcSovice, most ev.č. 237-013b přes potok Zichovec

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2437/00066001/2022. odst 
6.8:
Objednatel muže požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou 
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných 
zakázkách a interních předpisů Objednatele, zejména pak Směrnice ředitele Objednatele ke /měnám 
staveb (dále jen ..Směrnice“), která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel bere obsah Směrnice na 
vědomí a zavazuje se. že při administraci změn nebude postupovat v rozporu se směrnicí a že nebude 
na Objednateli uplatňovat nároky ze změn před schválením těchto změn postupem, který Směrnice 
stanoví. Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen 
Objednateli vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na 
zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím. že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží.
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen 

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit 
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných 
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto 
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na 
podkladě průzkumů trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých 
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli

c) změny budou administrovány postupem stanoveným ve Směrnici, přičemž snížení či zvýšení 
rozsahu bude upraveno písemným dodatkem smlouvy, kterým může být změnový list změny 
stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele

d) případná změna termínu plnění bude vždy sjednána formou písemného dodatku k této 
smlouvě (tj. nikoli formou Změnového listu) a to i v případě, pokud by souvisela se změnami 
sjednanými Změnovým listem. Změna termínu plnění je možná pouze v případě, že laková 
změna nemá charakter podstatné změny závazku ve smyslu §222 Zákona o ZVZ.

e) Zhotovitel se zavazuje vyhotovovat Změnové listy a jejich přílohy a předkládat je Objednateli 
výlučně ve formátu, který stanoví Směrnice.



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem (ZBV2):

1. Z důvodů zimní technologické přestávky je nutné zajistil vypracování 1)10 pro stanovení
prodloužení uzavírky silnice 11/237. tj. instalace SDZ a doplňujícího dopravního vybavení
v místě stavby i příjezdových trasách. Skutečná doba zimní technologické přestávky bude
zaznamenána ve stavebním deníku a aktualizovaném harmonogramu stavby a schválena

zástupcem investora a TD1.

                   

                             

                               
        
              

            



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.: +               
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účt                  Ing. Martin Havlík tel.: +               

MONETA Money                                    Ing. Václav Hvízdal tel.: +               
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:                  e-mail: p               
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik - oblast Kladno
Železárenská 1566
272 01 Kladno

Čj  : PX  1871.02/2023/MVa    tel.:            
V Praze : 30. března 2023     fax:            
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena     e-m                      

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc:  Oznámení zhotovitele o změně - ZBV č. 2

STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU (AD) č.2

Autorský dozor obdržel od Zhotovitele dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně prodloužení DIO a

samotný pronájem dočasného dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou dobu zimní

přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve stavebním deníku a v zápisech z kontrolních dnů

stavby.

Autorský dozor s návrhem prodloužení DIO včetně pronájmu dopravního značení souhlasí.

S pozdravem za Pontex Praha

Ing. Martin Vavřena
Autorský dozor

           
       

                  
                   
                 
                



Ing. Jan Chreno                                                                     Autorizovaný stavební dozor
IČO: 00978493  pro obor Mosty a inženýrské konstrukce
DIČ: CZ9001303366  číslo autorizace: 0701654
Topol 12, Chrudim, 53701  číslo oprávnění: 745/2020

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Ing. Michal Šťastný
Mostní technik – oblast Kladno

Železárenská 1566
272 01 Kladno

Akce: II/237 Hořešovice, most ev. č. 237-013b přes potok Zichovec
Věc: Oznámení Zhotovitele o změně – ZBV č. 2

Zhotovitel předložil dne 28.3.2023 žádost o stanovisko ke změně prodloužení DIO a pronájem dočasného
dopravního značení u mostu a na objízdných trasách po celou dobu zimní přestávky.

Skutečná doba přerušení díla je doložena zápisy ve Stavebním deníku č. 1 a v Zápisech z kontrolních dnů
stavby.

Zhotovitel zodpovídá za správnost vypracování všech částí – dokumentů pro přípravu a realizaci upraveného
technického řešení a zároveň za jeho správné provedení.

TDI souhlasí s návrhem Zhotovitele k prodloužení DIO včetně pronájmu dopravního značení.

Datum 30.4.2023

----------------------------------------------------------------

Ing. Jan Chreno, TDI

        
      

                                  
         
                               
                             
                  
              
                    
                                  



N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice
IČ 44564287, DIČ CZ44564287, bank, spojeni               

te                                                            

fa                                                         

e-                                                      

Firmo |e zopsand v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 1805

N + N-Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.
11/237 Hořešovice, most ev. č. 237 013b přes potok Zichovec

SO 901 Dopravně inženýrská opatření
Smlouva o dílo : S-2437/00066001/2022 ; 69/22-22441

příloha k ZBV č.3

Výpočet hodnoty změny sk. 5
Položky č. 10,13,16, 19, 22

Nárok dle SoD na DIO dle provedení díla je 122 dní (4 měsíce).
Ve smluvním rozpočtu je 90dní.

Zahájení stavby 16.9.2022, doloženo zápisem ve Stavebním deníku na listě č. 610201.
Stavba běžela (bez zimní technologické přestávky) 16.9.2022-19.11.2022 (65 dní), následně od 13.3.2023
8.5.2023 (57 dnů). Celkem 122 dnů. (8.5.2023 je předpokládaný konec stavby v počtu dnů nároku na DIO
dle SoD - stavba poté pokračovala s ohledem na technologii bez nároku na další dny DIO)
Pronájem DIO je doloženo přiloženými fakturami od subdodavatele.

Výpočet:
16.9.2022 - 19.11.2022.................. 65 dnů
13.3.2023-8.5.2023.....................57 dnů
Celkem......................................... 122 dnů

Celkový počet 122 dnů - 90 dnů smluvní rozpočet = 32 dnů*

* v ZBV vykazujeme 30 dnů, po opakovaném výpočtu nám to nesedí o 2 dny. Z důvodu složité administrativy a ceny ZBV na protokolu
předání stavby ponecháme v ZBV č. 3 u každé položky o tyto 2 dny méně.

16.9.2022 + 65dnů = 19.11.2022
13.3.2023 + 25dnů = 6.4.2023

6.4.2023 + 32dnů*  = 8.5.2023

Toto je 90 dnů ve smluvním rozpočtu.

To je chybějících 32 dnů dle SoD

    

      

       

         

             

              

      

          

               

           

       

                 

                  

                

                

Ing. Michal Šťastný Ing. Martin Vavřena



Dodavatel: Dopravní značení Litoměřice
Mlěkojedy 102

412 01 Mlěkojedy
Česká republika

IČ: 06603076 DIČ: CZ06603076

16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústi nad Labem

Peněžní ústav:

Číslo účtu:                

              

s.r.o.

Odběratel:)

FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:

Dod. list:

230204
Zakázka:

Konst, symbol 0308

Variabilní symbol: 230204

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,
s.r.o.
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice
Česká republika

IČ: 44564287 DIČ: CZ44564287Příjemce

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum uskutečnění plněni:

02.06.2023 ]

Pfevodním příkazem
30.04.2023

Způsob dopravy: Datum vystaveni: 03.05.2023
, . ,, , ........ Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Označeni dodavky Množství MJ JCZK) % [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám

• pronájem dopravního značení a zařízení 1
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

Rekapitulace DPH v CZK

12 720.00 12 720,00 21 15 391,20

12 720,00 _________15 391,20

Sazba Celkem základ Celkem DPI- Před platba s DPH Základ DPH DPH

K Úhradě: 15 391,20 Kč]

0%
15%
21%

0,00
0.00

12 720,00
0,00

2 671,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

12 720.00
0,00

2 671,20

Přílohy: Strana: 1 /1

Fakturu vystavil: Tomáš Lipš info@LI.cz
Tel:           Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------PREMIER «---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovíce" č. zak. 220455 č. zak. 220455

Pronájem přechodného dopravního značení a zařízení

Objednal N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Nerudova 2215,412 01 Litoměřice. Ing, Krůtích

dopravní značky a zařízeni množství počet dnů cenaks/den cena bez DPH
01 04. - 30 04.2023 - pokračuje
B1+E13 2 30 14 Kč 840 Kč
B24b+E13 2 30 14 Kč 840 Kč
C2C+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
C21+E13 1 30 14 Kč 420 Kč
IP22 2 30 35 KČ 2 100 Kč
IS11a 3 30 35 Kč 3 150 Kč
IS11b 5 30 12 KČ 1 800 Kč
IS11c 3 30 12 Kč 1 080 Kč
Z2 . 2 . 30 12 KČ 720 Kč
EKO světlo 3 30 15 Kč 1 350 Kč

I

i

1

I
i

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy)

služby množství cana bez DPH / ks cekem bez DPH..
I

!

12 720 KČ

Za dodavatele

02.05 2023

V. Lochmanová
                
                 

                              
                              

info@l-l.cz
www.l4.cz

Dopravní značeni Litoměřice s.r.o,
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy



IC: 06603076

Dodavatel: Dopravni značení Litoměřice s.r.o. FAKTURA - daňový doklad 230286
Mlékojedy 102 Objednávka: Zakázka:

412 01 Mlékojedy
Česká republika

Odběratel:] Dod. list: Konst, symbol: 0308
Variabilní symbol: 230286

DIČ: CZ06603076

16.11.2017 C 40630 vedená u Krajského
soudu v Ústí nad Labem

Peněžní ústav 
Číslo účt                  

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice,
s.r.o.
Nerudova 2215
412 01 Litoměřice
Česká republika

              

Příjemce: IČ: 44564287 DIČ: CZ44564287

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: [ 24.06.2023 ]

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 19.05.2023

Způsob dopravy: Datum vystavení: 25.05.2023

Označeni dodávky
Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Množství Mj |CZKj % [CZK] dph v % [CZK]

Fakturujeme Vám

pronájem dopravního značení a zařízení
viz.příloha
č.objednávky Kru-202/22-22441

15 822,00 15 822,00 21 19 144,62

15 822,00 19 144,62
Rekapitulace DPH v CZK

Sazba Celkem záktac Celkem DPI- Předplatba s DPI- základ DPH DPH
0% 0,00 - 0,00 0.00 -
15% 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
21 % 15 822.00 3 322,62 0,00 15 822.00 3322.62

K úhradě: 19 144,62 Kč

Přílohy: Strana: 1 /1

lnfb@l-l.czFakturu vystavil: Tomáš Lipš
Tel.:           Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

PREMIER „



Soupis materiálu a služeb
Akce: "Hořešovice" č. zak. 220455

Pronájem a deaktivace přechodného dopravního značení a zařízeni

Objednal: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice. Ing, Krulich

dopravní značky a zařízení množství počat dnů cena ks/den cena bez DPH
01.05. - 19.05.2023 - konec
B1+E13 2 19 14 KČ 532 Kč
B24b+E13 2 19 14 Kč 532 Kč
C2C+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
C2f+E13 1 19 14 Kč 266 Kč
IP22 2 19 35 Kč 1 330 Kč
IS11a 3 19 35 Kč 1 995 Kč
IS11b 5 19 12 Kč 1 140 Kč
IS11c 3 19 12 Kč 684 Kč
Z2 2 19 12 Kč 456 Kč
EKO světlo 3 19 15 Kč 855 Kč

nevráceno, ztráta: 1 -1 787 Kč
C2Í+E13 1 1 2 021 Kč 2 021 Kč
Z2 plast 1 1 3 119 KČ 3119 Kč
Eko světlo 2 1 338 Kč 676 Kč
podstavec HIT 3 1 444 Kč 1 332 Kč

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 15 822 KČ

služby množství cena bez DPH / ks celkem bez DPH
deaktivace PDZ 14 1 30 Kč 420 Kč
deaktivace PDZ velkoplošná 5 1 65 Kč 325 Kč
deaktivace světla 1 1 20 Kč 20 Kč
technologická doprava 82 1 20 Kč 1 640 Kč

Za dodavatele:

24.05.2023

V. Lochmanová
                
                 

                          
                            

Za odběratele:

Ing. Krulich

    
     
       

         
             

             

      

         

              

                

info@l-l.cz
www l-Lcz

           

           

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy


		2023-09-20T10:23:44+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:03+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:21+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T10:24:37+0200
	Ing. Lukáš Krulich


		2023-09-20T14:11:29+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-09-20T14:11:48+0200
	Ing. Tomáš Novák
	I am the author of this document


		2023-09-26T08:14:44+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-09-26T08:14:59+0200
	Ing. Martin Vavřena


		2023-09-26T11:29:53+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:30:48+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:31:37+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T11:32:05+0200
	Ing. Michal Šťastný


		2023-09-26T12:58:04+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-02T07:52:28+0200
	Ing. Lubomír Smetana




